**D**e angelis malis.

**A**ngeli mali sunt in potestate domini et ipso permittente operantur quidq; opat. Vñ dictu ē saul. Hpus mal⁹ exagitabat. i. Regum. xvij.

**D**emō occidit septē viros sare filii e ipius raguel. Sed per angelū raphahelē fuit elect⁹. Tho. vij. et. viij.

**S**up animalia et filios et p̄pū corpus Job potuit in eū demonum quantum p̄misit dñs. Job. i.

**S**pirit⁹ mal⁹ fecit hoīe; immūsū ut patet in illis duobus demomib⁹ in sepulchris habitantib⁹ et demones ab eis expulsi petabant ut possent porcos subitrare. Mathei. viij. et Luce. viij.

**I**tem demonum fecit hoīem cecū et mutum. Mathei. xij. et. Luce. ii.

**I**te in filiū viri de turba apprehēdit et fecit eū stridere dentibus et spumare et frequenter eum in ignē et aquam misit ut perderet eū. Luce. ix. Mathei. ix.

**P**otestate autem eorum puam esse probat illud exemplū q; nec in porcos nisi de licēcia dei poterant intrare. Mathei. viij. et Luce. viij.

**D**ñs p̄hibuit discipulis ne de hoc gauderent q; spūs maligni subiacebant eis nec magnum deberent reputare. Luce. x.

**V**olētes iudeorū exorciste demum nomine ih̄su quem paulus predicabat adiurare respondit eis demon et dixit ihesum noui et paulum Sed vos qui estis et michi si miles vulnerauit eos egregie ita ut ipsi fugerent ut patet Actuum. xix

**D**e audiētia alias de obediētia

**L**autus ē ad ton omnia vēba dei qd dixerat dominus ad moysē ac credidit popu lus israhel et p̄oni adorauerunt Exodi. iiiij.

**D**ixit moyses corā dño filij israhel no me audiūt et quomodo audiet pharao. Exodi. iij.

**C**ūctus popul⁹ dixit moysi una vice omnia que locutus est dñs faciemus. Ibidem. xijij.

**E**glon rex moab sedebat i estiuo cenaculo dixitq; ad eum aioth. Verbum dei habeo ad te qui scatim surrexit de throno. prius enim dixerat verbum secretum habeo ad te rex autem ille non mouit se sed cum dixit verbum dei de throno surrexit quasi reverentiam exhibens verbo dei. Iudicium. iij.

**A**chab rex israhel noluit audire micheā prophetē dñi quia nō p̄phe tnat ei nisi malum. et nota que fecit ibidem. iij. Regū. xxij.

**E**ldreas legit in libro legis de ma ne vñ ad medium diem et aures omnis populi erant erecte ad librum et sequitur post. Et fleuit omnis populus cum auditent vrbā legis. ii. Esdre. ix.

**R**espondens iob domino dixit aūrib⁹ audiūt te nūc ocul⁹ meus videt te idcirco ago penitētā i fauilla q; cinere. Job quadragesimo secundo.

**F**actū est verbū dñi ad ieremias dicens noli subtrahere verbū si forte audiant et reuertitūr vñus quisq; a via sua mala rē. Jeremie. xxvi.

**D**ixit dñs ad ezechiam vade ad domū isrl et loq̄e v̄ba mea ad eos et

## De adoratione.

sequitur dominus in ea e non in audi-  
re. Ezechielis. iij.

**D**icit aia magdalena audierat ver-  
ba ipsius et ideo propositum ad eam dixit. Nea-  
ria optimam partem elegit que non  
ause erat ab ea. Luce. x.

**D**ominus in fine sermonis in mon-  
te dixit omnis qui audit verba mea  
et stat ea assimilatur vito sapienti.  
Mathei. viii. Luce. vi.

**A** In alio sermone quando extolles  
voce quedam mulier dixit beatus ven-  
tere qui tecum es. Respedit propositum  
Hebrei qui audirent verbum dei et au-  
scidiunt illud. Luce. xi.

**A**udito simone petri in die penthe-  
costes post adventum sancti spiritus  
conpuncti sunt corde et baptizati sunt  
circa tria milia hominum. Actuum. ii.

**A**póstoli cōuocatis discipulis dixe-  
rit non esse equum nos relinqueremus verbū  
dei et ministrare mense. Actuum. vi.

**D**omini per prophetā dicit p̄dicatorib⁹ clá-  
ma ne cesses quia tuba erat in voce tuā.

**I**te Ioseph dicit surge et vade in mi-  
nuem et predici in ea p̄dicationem  
quā loquar ad te. Iont. ii.

**I**te marci. poi. Cuntes in mundū  
vniuersū p̄dicate euāgeliū oī creature.

**P**aulus ex officiis ethioporum dicens  
predica verba iustae oportune. ii. ad  
Ethiopum. iii.

**S**ed sunt multi sicut canis qui audi-  
ens deum se interpellant quasi conci-  
dit vulnus eius à conceptu iniquita-  
te minime cessavit nec posse mortem  
fratris domino eum interrogat⁹ penitus  
sed desperauit. Genesis. iii.

**I**te sodomitæ quos dominus p̄i mone-  
bat dicens queso fratres mei nolite  
hoc malum facere et illi contumaci-  
ter sibi respondet ut. Ge. xix.

**I**te rex iheroboom noluit consilio  
sernum acquiescere sed consilio iuuue-  
num quod accidit sibi in malum ut pa-  
ter. ii. Regum. vii.

**D**errit peccatum cursores id est p̄dicato-  
res cum epistolā ep̄ regis assūcu impē-  
rio ad uniuersū israel et iudeā dicen-  
tes reverentiam ad dominum deum abrahā  
prophetā. Paral. xxvij.

**D**omini consilium dedit daniel nabu-  
chodonosor regi dicens consilium meū  
tibi placeat et peccata tua elemosi-  
mis redime. Danielis. iii.

**M**athatias monitius filios suos  
exhortatus est ad agendum viriliter  
pro lege. i. Machabeo. ii.

**I**te iudas machabeus exhortabat  
populū suū contra hostes pugna-  
tibus sermonib⁹ bonis et singulos  
armavit non clipeo et hasta munitione  
sed sermonib⁹ optimis et exhortatio-  
nibus Macha. xv.

**D**omini per visionē dixit paulo noli a  
mercedē loq̄re et ne triceas. Act. xvij.

**I**te paulus de asia recessus dixit  
maiori⁹ natū per triennū nō cessa-  
ui die ac nocte cum lacrimis monens  
vñquemque vestē. Actuum. pp.

## De adoratione.

**O**mni elephas et illos abrahā  
tres angelos id est personae  
in diuinis adorauit ut patet  
Genes. xvij.

**F**ornicatus est populus filiorum isra-  
hel cum filiabus moab que eos ad  
adorandum deos suos perduxerat  
Numeri. xxv.

**N**on sufficit regi achab ut ambu-  
laret in peccatis iheroboom sed insu-  
per seruauit baal et adorauit eum  
ii. Regum. vi.